

**Kaupungin elinkeinoelämän kehittämiseksi ja markkinointisuunnitelman käynnistämiseksi.**

Haapaveden kaupungin elinkeinorakenne on monipuolinen mikä on sinällään erinomainen asia. On monta isoa ja keskikokoista yritystä mitkä työllistävät satoja henkilöitä ja lukuisa joukko pienempiä yrityksiä. Useat niistä harjoittavat jopa ulkomaanvientiä. Maa- ja metsätalous työllistää myöskin merkittävän määrän henkilöitä ja pyörittää rahavirtoja paikkakunnalla. Mutta nyt maataloudella on menossa ennennäkemätön talouskriisi joka tulee näkymään ja heijastumaan kaupungissamme negatiivisena ilmiönä.

Monien yrittäjien palautteen ja omienkin havaintojen perusteella elinkeino- ja yrityselämän kehittäminen Haapavedellä on jäänyt vähän uinuvaan tilaan. Ollaan aivan kuin kädet taskussa odoteltu tuulivoiman tuovan ihmeitä ja samaten Nordfuelin pelastavaa vaikutusta, että kyllä me sitten selviämme. Ruususen uneen eikä hyvänolon tunteeseen ei voida jäädä odottelemaan.

Yrittäjinä tiedämme, että ellei yritys panosta, kehitä ja investoi, niin silloin yritys taantuu väijäämättä. Samaa voidaan sanoa meidän kaupungista. Jotta kaupunki menestyy ja kehittyy sen on jatkuvasti mietittävä sellaisia eteenpäin vieviä ratkaisuja, panostettava, markkinoida, lobata ja luoda mahdollisuuksia uusille yrityksille tulla paikkakunnalle yrittämään. Yhtä kaikki, tuettava myöskin kaikkia jo paikkakunnalla olevia yrityksiä mahdollisuuksien rajoissa. Hälytyskellojen pitäisi soida jo senkin takia kun meidän talouden tila on huono. Sitä ei muuten korjata pelkästään leikkaamalla. Sitä meistä jokainen osaa tehdä. Mutta kyllä on myöskin uskallettava tarttua uuden luomiseen ja riskienkin ottamiseen jotta saadaan tuottavuutta aikaiseksi. Meillä puuttuu esim. vastaanottotiloja joittenka rakentaminen jo sinällään on silleen työllistävä vaikutus. Mitä kaikkea keksitäänkään kun aletaan tosissaan miettimään.

Naapurikunnista löytyy esimerkkejä vaikka kuinka – valtakunnan köyhimmästä kunnasta nousiin yritysmuotoisimmaksi kunnaksi kun laitettiin hihat heilumaan. Pyhäntä on myös oiva esimerkki miten menestytään vaikka on meiltäkin katsottuna syrjässä.

Nyt Haapavedellä on oiva mahdollisuus tarttua härkää sarvista ja panostaa elinkeino- ja yrityselämän vahvistamiseen. Näin Haapavesi saadaan nousuun jotta taloudellinen asemamme vahvistuisi ja tulevaisuutemme olisi turvatumpi. ”Tonnin tontti” - kampanja on jo hyvä alku tälle asialle.

**Esitys:** Esitämme, että Haapaveden kaupunki käynnistää suunnitelman kaupunkimme elinkeinoelämän kehittämiseksi ja markkinointisuunnitelman laatimiseksi.

*Yrittäjä neuvoston*  
Haapavedellä 21.02.2022

Haapavesi-ryhmä

<i>Hannes Petä</i>
<i>Jari Isoaho</i>
<i>Pekka</i>